
… „HELLO EVERYBODY ! IT´S A SUMMER POW WOW TIME !“ …… „HELLO EVERYBODY ! IT´S A SUMMER POW WOW TIME !“ …

Indiánská vesnička FORT HARY prezentující oživlou historii osidlování Severní AmerikyIndiánská vesnička FORT HARY prezentující oživlou historii osidlování Severní Ameriky
 ve spolupráci s ve spolupráci s  CZECH POW WOW AGENCY – DANCING MOCCASINSCZECH POW WOW AGENCY – DANCING MOCCASINS

 zvou opět všechny příznivce tanečních arén na  zvou opět všechny příznivce tanečních arén na 

kdy : 21.července 2007kdy : 21.července 2007
kde : areál indiánské vesničky Fort Hary, kde : areál indiánské vesničky Fort Hary, 

ležící vležící v  malebném prostředí Jižních Čech ve vesnici Jaroticemalebném prostředí Jižních Čech ve vesnici Jarotice

GRAND ENTRY 13:00GRAND ENTRY 13:00

PŘEKVAPENÍ JAKÉHOKOLIV DRUHU NENÍ VYLOUČENOPŘEKVAPENÍ JAKÉHOKOLIV DRUHU NENÍ VYLOUČENO

INFOINFO
David Navrátil tel.728 727 123 e-mail dawy.fort.hary@wz.czDavid Navrátil tel.728 727 123 e-mail dawy.fort.hary@wz.cz

Milan (Čikala) Mráz tel.604 520 724 e-mail Milan (Čikala) Mráz tel.604 520 724 e-mail cikicikala@seznam.czcikicikala@seznam.cz (Deutsch, english) (Deutsch, english)

SOUTĚŽESOUTĚŽE
 Men´s traditional Men´s traditional 
 Women´s TraditionalWomen´s Traditional
 Southern StyleSouthern Style
 Grass Dance Grass Dance 
 Jingle DressJingle Dress
 Fancy Feather DanceFancy Feather Dance
 Fancy Shawl Dance Fancy Shawl Dance 
 Tiny TotsTiny Tots
 nejmalebnější mužský nejmalebnější mužský 
      a ženský kostým      a ženský kostým

KAPELYKAPELY
 Dead Dog Singers (Brno)Dead Dog Singers (Brno)
 Walden Singers (Praha)Walden Singers (Praha)

DÁLE V PROGRAMUDÁLE V PROGRAMU
 společenské tancespolečenské tance
 mezikmenové tancemezikmenové tance
 zábavné tancezábavné tance
 Potulná čajovna ČajchanPotulná čajovna Čajchan
 prodejní stánky s indiánskouprodejní stánky s indiánskou

tématikoutématikou

ORGANIZAČNÍ TÝM ORGANIZAČNÍ TÝM 
 spíkr Čikalaspíkr Čikala
 mistr arény Jelenmistr arény Jelen
 mistr zvuku Alda Mato-Simistr zvuku Alda Mato-Si
 servis – Fort Haryservis – Fort Hary

UBYTOVÁNÍUBYTOVÁNÍ
 možnost postavení vlastního týpí možnost postavení vlastního týpí 

(k dispozici 10 sad tyčí)(k dispozici 10 sad tyčí)
 louka na civilní stany v areálulouka na civilní stany v areálu
 lze se ubytovat v penzionulze se ubytovat v penzionu
      (2 km od místa konání)      (2 km od místa konání)

VSTUPNÉVSTUPNÉ
 rodinné 300,- Kčrodinné 300,- Kč
 dospělí 200,- Kčdospělí 200,- Kč
 v dobovém kostýmu 100,-v dobovém kostýmu 100,-
 děti od 6ti do 15ti 50,- Kčděti od 6ti do 15ti 50,- Kč
 prodejní stánek 500,- Kčprodejní stánek 500,- Kč
 soutěžící tanečníci a kapely soutěžící tanečníci a kapely 

ZDARMAZDARMA

NA VÍTĚZE ČEKAJÍNA VÍTĚZE ČEKAJÍ
HODNOTNÉ CENYHODNOTNÉ CENY

PRO SOUTĚŽÍCÍPRO SOUTĚŽÍCÍ
TANEČNÍKYTANEČNÍKY
 A KAPELY A KAPELY

 OBČERSTVENÍ OBČERSTVENÍ
ZDARMAZDARMA

V 21,00 h VYSTOUPÍV 21,00 h VYSTOUPÍ
COUNTRY KAPELACOUNTRY KAPELA

TRIK ZTRIK Z  PRAHYPRAHY

mailto:cikicikala@seznam.cz

	SOUTĚŽE
	KAPELY
	DÁLE V PROGRAMU
	UBYTOVÁNÍ
	VSTUPNÉ
	GRAND ENTRY 13:00
	PŘEKVAPENÍ JAKÉHOKOLIV DRUHU NENÍ VYLOUČENO
	INFO



